
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Teade eakatele 
Rõuge piirkonna eakate septembrikuine kokkusaamine toimub 
neljapäeval, 22. septembril algusega kell 11.00 Rõuge noortekeskuses. 

Otsime uuele vallale nime! 
Kuulutame välja ideekorje Haanja, Misso, Mõniste, Rõuge ja Varstu 
valdade ühinemisel tekkivale uuele omavalitsusüksusele nimeideede 
leidmiseks. 
Ideekorje eesmärk on koguda erinevaid ideid ja arvamusi selle kohta, mis 
võiks olla loodava ühisvalla nimi. Laekunud ettepanekud vaatab läbi 
ühinemise juhtrühm ning vajadusel suunatakse nimevariandid novembris 
2016 toimuvale haldusreformi rahvahääletusele. 
Vastavalt kohanimenõukogu soovitusele tuleks eelistada pika järjepideva 
traditsiooniga maa-alaliste üksuste või looduspiirkondade nimesid. Nimi 
peaks olema piirkonda iseloomustav või selline, mille järgi piirkonda 
laiemalt tuntakse. Hoiduda tuleks sidekriipsuga ühendatud ja liiga 
pikkadest ning meelevaldse mehaanilise liitmise teel saadud nimedest (nt 
valdade nimede esitähed). Keelatud ei ole pakkuda mõne liituva valla 
praegust nime. 
Ideekorje tähtaeg on 15. september kell 14.00. Ettepanekuid oodatakse 

eelistatult e-posti aadressil haldusreform@gmail.com, aga ka posti teel 
asjaomaste vallavalitsuste aadressidel või otse vallakantseleidesse. 
Ettepanekule tuleb lisada oma nimi ja kontaktandmed, paberil laekuvad 
ettepanekud tuleb esitada kinnises ümbrikus, millel on märksõna 
“Nimeidee konkurss”. Iga idee esitajal on õigus esitada kuni kolm 
nimeettepanekut. Kõigi ettepanekute esitajate vahel loositakse välja 
erinevaid auhindu. 
Ühinemise juhtrühm vaatab laekunud ettepanekud üle septembris 
toimuval koosolekul. 
Täpsemat infot haldusreformi protsessi kohta saab aadressilt 
http://rouge.kovtp.ee/haldusreform ja kõigi teiste läbirääkimisi pidavate 
valdade kodulehtedelt. 
Rohkem infot ideekorje kohta: tiit@rauge.ee, 517 6261 (Tiit Toots). 

Huvitav pakkumine kultuurinautlejatele!  
Rõuge rahvamajal on broneeritud pääsmed 1. detsembriks Jõhvi 
kontserdimajja P. Tšaikovski balletile „Pähklipureja“. Pileti hind on 20 
eurot, sõidukulu oleneb osalejate arvust, arvatavasti umbes sama palju 
lisaks.  
Ballett on itaalia tantsuteatri Balletto di Milano esituses ja Eestis antakse 
ainult üks etendus. 
Tšaikovski „Pähklipureja“ on helilooja tuntumaid ja armastatumaid 
teoseid, mille muusika on inspireerinud paljusid koreograafe jutustama 
tantsukeeles värvikat jõulumuinasjuttu, kus ka kõige võimatumad 
unenäod muutuvad imekauniks ja ahvatlevaks reaalsuseks. 
Etendus kannab teid juba detsembri alguses jõulumeeleollu ja lisaks on 
see suurepärane võimalus tutvuda Eesti kõige uuema kontserdimajaga! 
Huvi korral palume ühendust võtta kuni 15. septembrini telefonil 
506 1267 (Riina Kööts). 

Detailplaneeringu algatamisest teatamine  

Vastavalt Planeerimisseaduse § 128 teatame Rõuge vallas Viitina külas 
Koolimaa katastriüksuse ja sellega piirneva ala detailplaneeringu 
algatamisest umbes 1,7 ha suurusel maa-alal. 
Detailplaneeringu koostamise ülesandeks on uute elamukruntide 
kavandamine, kruntidele ehitusõiguse määramine, juurdepääsuteede 
asukoha määramine, haljastuse ja heakorrastuse põhimõtete 
määramine, tehnovõrkudele ja –rajatistele asukoha määramine, 
ehituskeeluvööndi vähendamine. 
Keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine detailplaneeringu 
koostamisel ei ole vajalik, kuna detailplaneeringuga ei kavandata 
eeldatavalt olulise keskkonnamõjuga tegevusi, tegevused ei ületa 
keskkonnataluvust, ei põhjusta keskkonnas pöördumatuid muutusi ega 

sea ohtu inimeste tervist ja heaolu, kultuuripärandit või vara. 

08.09.2016 – nr 18 (345) 

Rõuge Vallavolikogu 31. augusti istungil vastu 
võetud õigusaktid 

Volikogu: 
1. Otsustas avalikustada Haanja valla, Misso valla, Mõniste valla, Rõuge 
valla ja Varstu valla ühinemislepingu projekti ajavahemikul  
04.–24.10.2016. 
Ettepanekud ja vastuväited avalikustatud ühinemislepingule ja selle 
lisadele saab esitada kirjalikult hiljemalt 24.10.2016 Rõuge 
Vallavolikogule aadressil Ööbikuoru 4, Rõuge alevik, Rõuge vald, 66201 
või e-posti aadressil vald@rauge.ee. Leping ja selle lisad on leitavad valla 
kodulehel aadressil http://rouge.kovtp.ee/haldusreform.  
2. Algatas Viitina külas Koolimaa katastriüksuse ja sellega piirneva ala 
detailplaneeringu umbes 1,7 ha suurusel maa-alal vastavalt 
asendiplaanile. 
3. Kehtestas Rõuge alevikus Paisu katastriüksuse ja sellega piirneva ala 
detailplaneeringu.  
4. Määras Rõuge alevikus Aia tn 6 katastriüksuse jagamisel tekkinud uute 
katastriüksuste sihtotstarbed ja nimed. 
5. Määras Sänna külas Männisaare katastriüksuse jagamisel tekkinud 
uute katastriüksuste sihtotstarbed ja nimed. 
6. Määras Handimiku külas Orumäe katastriüksuse jagamisel tekkinud 
uute katastriüksuste sihtotstarbed ja nimed. 
7. Määras Savioru, Sänna ja Tsirgupalu külas riigi omandisse taotletavate 
maatükkide nimed ning sihtotstarbed. 
8. Kinnitas Rõuge Põhikooli põhimääruse. 
9. Otsustas osaleda liikmena mittetulundusühingus Eesti Andmesidevõrk. 
MTÜ eesmärk on valguskaablite ja sidevõrkude arendamine. 
10. Andis nõusoleku Rõuge valla omandis olevat üldkasutatava maa 
sihtotstarbega Laadaplatsi kinnisasja, pindalaga 294 m2, koormava 
isikliku kasutusõiguse ala muutmiseks. Uueks koormatava ala pindalaks 
on 203 m2. 
11. Valis Vabariigi Presidendi valimiskogusse Rõuge Vallavolikogu 
esindajaks Elina Järve. 
Järgmine volikogu istung toimub 28. septembril 2016. 

Paisu katastriüksuse ja sellega piirneva ala 
detailplaneeringu kehtestamine 
Rõuge Vallavolikogu kehtestas 31.09.2016. a otsusega nr 46 Paisu 
katastriüksuse ja sellega piirneva ala detailplaneeringu. 
Planeeritav ala asub Rõuge vallas Rõuge alevikus Paisu katastriüksusel 
69701:004:0622, osaliselt 25203 Haigla tee katastriüksusel 
69701:004:1490 ja osaliselt 25157 Rõuge rahvamaja tee katastriüksusel 
69701:004:1500. Planeeringuala suuruseks on umbes 4100 m².  
Detailplaneeringuga kavandatakse Paisu katastriüksusele ehitusõiguse 
andmine. Ehitusala suuruseks määratud 180 m², kuhu võib ehitada ühe 
hoone (elamu-abihoone) kõrgusega kuni 8 m. Planeering näeb ette 
olemasoleva haljastuse võimalikult suures osas säilitamise. 
Planeeringulahenduse elluviimine ei kahjusta ümbritsevat keskkonda 
ning see pole vastuolus Haanja looduspargi kaitse-eesmärkidega. 
Planeeringulahenduse elluviimine ei ole vastuolus Rõuge valla 
arengukavaga. 

Muudatused bussiliikluses 
Maakonna bussiliini nr 39 (Võru – Vastseliina – Misso – Murati – Ruusmäe 
– Luutsniku – Rõuge – Võru) sõiduplaan on lastevanemate palvel ja 
Rõuge Vallavalitsuse ettepanekul ümber korraldatud nii, et bussiga 
sõitvad lapsed jõuaksid kella 8-ks Rõuge kooli. Seoses sellega ei sõida 
Rõuge valla õpilasliin nr 2 hommikuti Savioru peatusesse. 
Uued maakonnaliini kellaajad, mis puudutavad Rõuge vallas asuvaid 
peatusi, on järgmised: 
Kell  7.42 Savioru 

7.43 Haki tee 
7.45 Töökoda 
7.46 Viitina 
7.49 Suure-Ruuga 
7.55 Rõuge kool 
7.58 Rõuge 
8.02 Soe 

Buss jõuab Võrru kell 8.25. 

Uus sõiduplaan hakkab kehtima alates 05.09.2016 
Maakonna bussiliini nr 39 sõiduplaan: http://bit.ly/2c618QJ.  
Rõuge valla õpilasliini nr 2 sõiduplaan: http://bit.ly/2bY6tLa. 

Eelmisel laupäeval peeti Viitinas valla allasutuste, tervisenõukogu ja aktiivsete 
kodanike korraldatud SPORDIPIDU. Pildil hetk päeva alustanud virgutusvõimlemisest, 

rohkem pilte näeb internetis aadressil http://bit.ly/Spordipidu-2016  

mailto:haldusreform@gmail.com
http://rouge.kovtp.ee/haldusreform
mailto:tiit@rauge.ee
mailto:vald@rauge.ee
http://rouge.kovtp.ee/haldusreform
http://bit.ly/2c618QJ
http://bit.ly/2bY6tLa
http://bit.ly/Spordipidu-2016


  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jaanipeebu kitarrikool kutsub! 
Ootame huvilisi noori ja täiskasvanuid vanuses 12 ja vanemad algajate 
kitarrikursusele!  
Kursusel õpime akordidega laule saatma ning kevadel esitame 
omandatud repertuaari suurel lõppkontserdil. Õppimine toimub grupis ja 
kord nädalas teisipäeva õhtuti, kuid lisaks on vaja ka vaba aega kodus 
harjutamiseks. Oma pilli olemasolu on soovitatav. Kui vajad nõuannet, 
millist kitarri osta, siis võta ühendust allolevatel kontaktidel.  
Esimene kokkusaamine on teisipäeval, 13. septembril kell 18.30 

aadressil Haanja mnt 10, Rõuge kiriku pastoraadis (kiriku taga).  
Kohti on piiratud arv, seetõttu soovitame ette registreeruda: 
indrek.hunt@protonmail.com või 5841 5169 (Indrek Hunt). 

Rõuge noortekeskus ja noortetoad ootavad uusi ja 
endisi sõpru! 
Noortekeskuse ja noortetubade lahtiolekuajad: 

Rõuge Avatud Noortekeskus on avatud E–R kell 12–20, L kell 14–18 
Nursi noortetuba on avatud E, T, N, R kell 15–19 
Viitina noortetuba on avatud E, T, N, R kell 15.45–19. 
Ootame kursustele! 

Ka sel õppeaastal läheneme laste ja noorte soovidele kursustena ja 
pakume välja järgmisi huviringe: 
Golfikursus 9. septembrist 28. oktoobrini reedeti kell 15.00 Rõuge 

golfiväljakul Viitina tee ääres. Juhendajad Rõuge Golfiklubist, varustust ei 
pea endal olema. 
Kosmosering alates 3. oktoobrist esmaspäeviti kell 18.00.  Juhendaja 

Martin Mark. 
Fotograafiakursus alates 3. oktoobrist esmaspäeviti kell 17.00. 

Juhendaja Martin Mark. 
Kokanduskursus alates 9. septembrist reedeti kell 17.00. Juhendaja 

Maris Mägi. 
Rõuge TV alustab peatselt hooaega, info täpsustub lähiajal! Juhendajad 

Karel Saarna ja Liivika Koobakene. 
Huviringid toimuvad Rõuges. 
Noorte Tugila 

Kui Sa oled 15–26-aastane noor, kes ei tööta ega õpi, siis julgustame sind 
ühendust võtma meie Tugila spetsialistide Ave ja Kätliniga, kellega 
üheskoos leida sulle parim võimalik lahendus, kuidas edasi tegutseda. 
Lapsevanemad, naabrid, sõbrad! Märgake noori, kes ei õpi ega tööta ning 
jagage nendega meie Tugila kontakti. Ühendust võivad võtta ka töötu 
staatuses noored ning kodused emad. 
Tugila spetsialist saab aidata nii kontaktide leidmisel kui ka loomisel. 
Tugila on osa Euroopa Liidu algatatud Eesti Noortegarantii riiklikust 
tegevuskavast, mille eesmärgiks on ühiskondlikult nõrgemal positsioonil 
olevate noorte võimalikult kiire tööleaitamine. 
Noortekeskuste Noorte Tugila programmi tegevuste elluviimist 
rahastatakse haridus- ja teadusministri kinnitatud ja ESF kaasrahastatud 
programmi „Tõrjutusriskis noorte kaasamine ja noorte tööhõivevalmiduse 
parandamine“ alusel. Programmi rakendab Eesti Avatud Noortekeskuste 
Ühendus. 
Meiega saab ühendust Rõuge Avatud Noortekeskusesse kohale tulles, e-
posti aadressil  raugeank@gmail.com või telefonil  5340 3309. 

Tasuta koolitused täiskasvanutele 
Võrumaa kutsehariduskeskus pakub alates septembrikuust võimalust 
end tasuta harida erinevatel koolitustel. Eelistatud sihtgrupid on 
järgmised: erialase hariduseta täiskasvanud, keskhariduseta 
täiskasvanud ning tööealised inimesed vanuses 50 ja enam. 
Sügissemestril on võimalus osaleda järgmistel koolitustel: 
IKT lahenduste efektiivne kasutamine (kontoritöö pilves), 20 tundi.  
IKT lahenduste efektiivne kasutamine (nutiseadmed ja turvalisus), 20 

tundi.  
Tabelarvutus edasijõudnutele (büroo- ja kaubandustöötajad), 20 tundi. 
Maalri koolitus − hoone ja rajatiste sise- ja välispindade värvimine, 

lakkimine ja õlitamine, 40 tundi.  
Plaatija täienduskoolitus (tase 4), 40 tundi.  
Koka ettevalmistus kutseeksamiks (tase 4), 80 tundi.  
Toitlustusteenindaja täienduskoolitus, 60 tundi.  
Nüüdisaegne puhastusteenindus, 40 tundi. 
Tulemuslik suhtlemine, 24 tundi. 
Suhtlemine keerulistes olukordades, 24 tundi. 
Tehniline joonestamine metalli- ja puiduettevõtjatele, 40 tundi. 
Puitrajatiste ja-pindade viimistlemine ja hooldamine, 24 tundi. 
Ökoturismi toodete ja teenuste arendamine ning turundus, 40 tundi. 

NB! Suurem osa koolitusi algab juba septembris! 
Täpsem info ja koolitusele registreerumine kuni koolituskohtade 
täitumiseni aadressil www.vkhk.ee täiskasvanute koolituse 
koolituskalendri kaudu, telefonidel 785 0818 ja 785 0817 või e-posti teel: 
merle.vilson@vkhk.ee, terje.kruusalu@vkhk.ee.  

Eakate päev juba vähem kui kuu aja pärast 

Rahvusvahelise eakate päeva tähistamine toimub Rõuge Rahvamajas 

laupäeval, 1. oktoobril algusega kell 13.00. Esinema tuleb Toomas Anni.  
Bussiring väljub Rõugest kell 12.15 marsruudil Rõuge – Ruuksu – Hurda 
– Kaugu – Sänna – Järvepalu – Nursi – Rõuge (Sänna 12.30, Nursi 
12.40).  
Bussiring marsruudil Pärlijõe – Viitina – Suurõ-Ruuga – Jaanipeebu − 
Rõuge väljub Pärlijõe kaupluse juurest kell 12.30 ja Viitina bussijaamast 
kell 12.40.  
Sadramõtsa, Ristemäe, Kellamäe, Listaku ja Rõugest Haanja poole 
jäävate külade elanikel palume transpordisoovist teada anda telefonidel 
785 9138 või 5330 0153 (Maire Grosmann).  
Kõik on oodatud! 

Fotokonkurss „Rõuge rõõmustab“! 
Kuulutame välja Rõuge valla 25. sünnipäevale pühendatud 
fotokonkursi, kuhu ootame kõigilt pilte nii tänavusest valla sünnipäeva-

aastast kui möödunud 25 aastast vallana (pildid alates 1991. aasta 
oktoobrist kuni tänaseni). 
Kui pilte koguneb piisavalt, siis avaldatakse kõik konkursile laekunud 
fotod valla Facebooki lehel ning nende hulgast valitakse välja 25 pilti, mis 
lähevad näitusele ja 14 pilti, millest koostatakse valla tuleva aasta 
kalender.  

Fotole tuleb lisada autori nimi ja jäädvustamise aeg, samuti tabav pealkiri 
ja/või lühikirjeldus selle kohta, mis pildil toimub. 
Iga osaleja saab konkursile esitada kuni viis pilti. Fotod peaks olema 
võimalikult hea kvaliteediga, trükikõlblikud. 
Pildid saata hiljemalt neljapäeval, 22. septembril digitaalselt (võimalusel 

originaalfail) aadressile infoleht@rauge.ee.  
Paberfotod soovitame eelnevalt skaneerida. Kellel endal selline võimalus 
puudub, saab skaneerimas käia rahvamajas selle lahtiolekuaegadel 
(helista ja lepi kokku: 785 9241).  
Fotosid konkursile esitades annab nende omanik/autor loa oma pilte 
avalikult kasutada valla tutvustamisel, üritustel, trükistes jne. 
Saadetud piltidest fotonäitust saab vaadata alates 15. oktoobrist (kui 
toimub valla sünnipäevapidu) koolimajas, hiljem liigub see rahvamajja ja 
teistesse valla asutustesse. 
Rohkem infot: Martin Mark (martin@revolutsioon.ee, 565 5410). 

Rõuge Maarja koguduse teated 
17. pühapäeval pärast nelipüha, 11. septembril kell 11.00 armulauaga 
jumalateenistus  
18. pühapäeval pärast nelipüha, 18. septembril kell 11.00 armulauaga 
jumalateenistus 

Mudilased liikuma ja ujuma – otsime õpetajat! 
Rõuge lasteaed ootab jätkuvalt (järgnevaks 2,5−3 aastaks) oma 
meeskonda 0,5 koormusega ujumis- ja liikumisõpetajat.  Info telefonil 
785 9285 (Ene Mõttus). 

Hoidiste näitus-degusteerimine tuleb taas! 
Nagu ikka sügiseti, ootab Püssa küla ka sel aastal, täpsemalt laupäeval, 
24. septembril kell 11 kõiki Rõugesse Eesti Ema monumendi juurde 
suurele hoidiste näitusele ja degusteerimisele! 

Võta kaasa oma parimad hoidised – soolased, magusad või joodavad – 
ning tule meki ka teiste omasid! Publik valib välja oma lemmikud. 
Parimatele väärt auhinnad, eriauhind kõige kaunima kujundusega 
hoidise eest! 
Info telefonil 5554 2088 (MTÜ Püssä Küla) 

Rõuge golfiväljakul selgitati maakonna meistrid 

Möödunud pühapäeval selgitati Rõuge väljakul juba kolmandat korda 
Võru maakonna meistrid golfis. Osales 5 naist ja 14 meest ning sündis ka 
Rõuge väljaku esimene HOLE IN ONE, autoriks Kaido Luik. 
Meeste arvestuses tuli maakonna meistriks Karel Saarna, teiseks jäi Arno 
Huik ja pronksise autasu sai kaela Kaido Luik. Naistest tuli maakonna 
meistriks Eva Peedimaa, hõbeda sai Lea Schmidt ja pronksi Jana Esko. 
Meistrivõistlused toimusid MTÜ Rõuge Golf ja Võrumaa Spordiliidu 
koostöös ning tänu headele toetajatele: Rõuge vald, GolfLifeShop, Võru 
Empak, Võru Stokker, Rõuge Pagar ja jahimees Kert Jõgeva. 
Rohkem infot https://www.facebook.com/rougegolf.  
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